masanes

MASAPLAST 650/3

N° de telas
Tejido

Temperatura de trabajo (constante)

Temperatura (puntual)
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Carga de rotura

Carga de trabajo (1% alargamiento)
Carga maxima (1,5% alargamiento)
Diametro tambor flexion

Diametro tambor contraflexion

Ancho maximo

Color
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Color
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FDA Alimentaria.
EU Alimentaria (Reglamento 1935/2004).
Antiestatica.

Resistencia a aceites y grasas vegetales.

Resistencia limitada a aceites y grasas animales.

6,80 mm % 0,25 mm
3

Poliéster

8,30 kg/m?
-15°C a +80°C
-25°C a +100°C
650 N/mm

65 N/mm

95 N/mm

400 mm

400 mm

2.000 mm

1,50 mm
PVC
Blanco
Liso

73 ShA

0,70 mm
PVC
Blanco
Liso

73 ShA
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